
UG.0050.415.2018

i  M IN A  D Ą B R Ó W K A  
‘i. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
fiIP  125-133-47-85 ZARZĄDZENIE Nr 415/2018
;EGON 550667871

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

Z dnia 6 listopada 2018 r.

Na podstawie art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych( 

tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1996) zarządza się, co następuje:

§1

Do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień w trybie ustawy z dni 29 stycznia 2004 roku 

-  Prawo zamówień publicznych( tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1996) powołuje się stałą Komisję 
Przetargową w składzie:

1. Ireneusz Zieliński -  Przewodniczący komisji

2. Anna Ciszewska -  Z-ca przewodniczącego

3. Ewa Kornacka -  Sekretarz

4. Agnieszka Adam -  Członek

5. Rafał Roguski -  Członek

6. Marcin Szerszenowicz -  Członek

§2

Zadaniem komisji przetargowej jest w szczególności:

a) zapoznanie się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (SIWZ),

b) otwarcie ofert,

c) badanie i ocena ofert,

d) ocena spełniania warunków przez wykonawców,

e) zaproponowanie wyboru najkorzystniejszej oferty i przedłożenie do zatwierdzenia.

§3

Wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zatwierdza W ójt.

§4

Z dniem 6 listopada 2018 r. uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Dąbrówka Nr 296/2017 
z dnia 21 września 2017 r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


